
令和元年 10 月 23 日 

3 年保護者 さま                            

大阪市立堀江中学校 

校 長 山本 裕康 

３年 進路懇談会のご案内 

 

秋冷の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、本校教育活動推進に

ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、いよいよ具体的な進路を決定していく時期になり下記の日時で進路懇談会をおこないます。ご

多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、日程の調整をいたしますので、ご都合のつかない日時を 10 月 29 日（火）までに下記の懇談会

出席票にて学級担任までお知らせください。 

 

記 

１．日 時 令和元年 11 月 11 日（月）,12 日（火）,13 日（水）, 14 日（木）,15 日（金） 

       午後 1 時 30 分から午後 5 時まで 

２．場 所 各学級の教室 

＊お願い 自転車での来校はご遠慮ください。 

 

･････････････････････････････････キ･････リ･････ト･････リ･･････････････････････････････････ 

懇 談 会 出 席 票   

3 年      組      番             生 徒 名                              

                                          保護者名                               

※次のア,イから、ご希望のところに○をおつけください。 

（  ）ア．いつでもよい              

（  ）イ．下記の日時は都合がつかない 

  ご都合のつかない時間帯を下表にご記入ください。 

 都合のつかない時間（すべての時間帯で都合がつかない場合は×） 

11／11（月）  

12（火）  

13（水）  

14（木）  

15（金）  

                                               

懇談会日時のお知らせ 

            保護者さま 

 

    日     時    分ごろより進路懇談会をおこないます。 

 

  学級担任 


